poterit eode tpe recipi. et iudex in arbitran  
do et iformado motu animi sui considerabit h  
pla. p an id qd excipit heat pare eqtatem cu  
caibz. S. exceptis. Et sic no. ex h deo Jo. an. q  
casus excepto exteditur ad aliu casu hntē pa/  
ritate ronit p quo allego tex. no. in. c. cu dile/  
da. de fir. vti. et inuti. vt e glo. no. in. l. i. C. d  
odi. inde. Itē considerabit fm cu an sit publicu  
qd excipitur et an offerant pbationes et an  
psumptio sit otra excipientē q hoc faciat ca  
differedi et an testibz qui pducunt sup pncipa  
le iminet piculum mort. vel ca abntie cu ve  
nerit de longinquo et fm h et alias circustan  
tias plurimas arbitrabit an expediat pus  
recipe pbatois l reprobatois et si eligat  
pus recipe pbatois no poterit excipiet co  
queri. Na pcur in h laboribus suis et expē  
his. forte eni testis nil deponat dicedo nil sci  
re vel si deponeret multi aln no reprobabilet  
ide deponet. et sic no expediret vel no pdeset  
illu reprobasse imo expediret et pdeset no re  
probasse cu frustra hoc cau fecisset expsas. ¶  
Si vo pus recipit reprobatois si pot exci  
piēs qz forte voluisset differre in tps pu  
blicatois. qz exq excipit illu teste si recipien  
tum satisfacit iudex desiderio suo statiz reci  
piendo pbatione otra illu et si volebat q stati  
recipet pbatio si debebat excipe otra testes.  
Et ide dicit sup dictis reuolutis in poueete  
teste otra que excipit vt si heat caz qrele. Si  
iudex eligit ipm teste pus recipe vl reproba  
toez aduersari p admittē. Na si p recipit istu  
teste h3 pduces qd petit. Si at vult p recipe  
reprobatione poterit h ee vtile ipo producē  
ti. qz exceptione pbata no expediebat illu p  
dusse imo expediebat no pduisse. i dubio  
vero vbi facti circustantie no mouent videf  
eligendu fm eu q differatur reprobatio. tum  
p. s. dita. tu qz adhuc posset reprobato spro  
bari et sic e suspicio de longiori tractu. Jo. l3.  
et hoc dicit secure tenendu qz ratione habz et  
equitate et otrarias opiniones. Concordat  
reduas ad cais diuersos. hec opio Jo. an.  
e satis eq et cor tenet. Ego tn adde q vbi  
iudex recte no arbitrat in admittendo pus  
teste in pncipali vel exceptione probatois  
q poterit appellari qz hoc non relinquit osci  
entie sue. h arbitrio. Ideo si no arbitrat tan/  
q bonus vir pot appellari vt in. c. i. de dila.  
cu ibi not. et no. per glo. in. c. sup his. de accu  
et p gl. et Bar. i. l. si qua pea. ff. de v. sig. finge  
eni q excipit in cau simili excepto dicemus  
ne iudicem ad libitu posse arbitrar otrariu  
certe minime ar. c. cu dilecta. palle. vel finge  
q h3 pbatoes icotineti parat otra teste et fa/  
ctum est q publicu nec iminet aliq circustan  
tia i cotrariu. Et si dices q ee his caibz si het